Цей же текст без змін побачив світ ще й у львівському тижневику “Przyjacieł ludu”, але значно пізніше – у році 1889. Передруковував його автор у збірках “У поті чола” (1890), “Добрий заробок та інші оповідання” (1902).

Російський переклад оповідання знаходимо в збірці “В поте лица”. Як читаємо в листі Лесі Українки до І. Франка від 1 (14) серпня 1903 року, вона працювала над перекладом оповідання російською мовою, але він оприлюднений не був. У листі є деякі міркування перекладачки: “Просить мій видавець з фірми “Донская речь” (Н. Пономарьов, див. примітку до листа. – З. Г.), чи не дозволили б Ви подекуди затушувати антижидівські місця в таких речах, як, наприклад, “Ріпник” [...].